
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 1988 r. Nr 7

TREŚĆ:

Poz. Str.

RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWAUCHWAŁA

30 — Nr 224 z dnia 6 kwietnia 1988 r. w 
w województwie krakowskim w

sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego 
kadencji 1988—1992 ............................................................................................. 1

§ 1.30

UCHWAŁA Nr 224

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 6 kwietnia 1988 roku

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Ustala się liczbę radnych poszczególnych rad narodowych 
stopnia podstawowego w województwie krakowskim w ka
dencji 1988—1992 — jak w załączniku do uchwały.

Na podstawie art. 14 i 15 ustawy z dnia 13 lutego 1984 
roku — Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. z 
1988 roku Nr 7, poz. 55) — Rada Narodowa Miasta Kra
kowa postanawia, co następuje:

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego w województwie krakowskim 

w kadencji 1988—1992

Przewodniczący Rady:
A. Kozub



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 7/poz. 30

Załącznik do uchwały Nr 224 Rady 
Narodowej Miasta Krakowa z dnia 
6 kwietnia 1988 r. (poz. 30)

Liczba radnych rad narodowych stopnia podstawowego 
w województwie krakowskim na kadencję 1988—1992

Lp. Określenie rady narodowej
Liczba 

radnych

19. Gdów ' 45
20. Gołcza 30
21. Igołomia—Wawrzeńczyce 30
22. Iwanowice 30
23. Jerzmanowice—Przeginia 35
24. Kłaj 35
25. Kocmyrzów—Luborzyca 40
26. Koniusza 40
27. Liszki 40
28. Michałowice 30
29. Mogilany 30
30. Nowe Brzesko 30
31. Pcim 30
32. Raciechowice 30
33. Radziemice 25
34. Siepraw 30
35. Sułoszowa 30
36. Świątniki Górne 30
37. Tokarnia 25
38. Trzyciąż 30
39. Wielka Wieś 30
40. Wiśniowa 30
41. Zabierzów . v . . 50
42. Zielonki 35

Razem Gminne Rady 
Narodowe 925

. r-:

Ogółem Rady Narodowe 
stopnia podstawowego 1 905

. '-t .

Lp. Określenie rady narodowej Liczba 
radnych

Dzielnicowe Rady Narodowe

1. Krowodrza 100
2. Nowa Huta 120

13. Podgórze 110
4. Śródmieście 110

Razem Dzielnicowe Rady
Narodowe 440

Rady Narodowe Miast i Gmin

! 5. Dobczyce 40

6. Krzeszowice 60

!7. Myślenice 65

8. Niepołomice 45

9. Proszowice 60

10. Skała 40

11. Skawina 70

12. Słomniki 45

13. Sułkowice 40

14.- Wieliczka 75

\ Razem Rady Narodowe Miast
i Gmin 540

Gminne Rady Narodowe

15. Alwernia 45

16. Biskupice 25
17. Czernichów 40
18. Drwinia 25

■■ .. - • . .

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 960.— ODBIORCA

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 16.—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5296 88 — Nakład 900 egz.


